



N° EORI CRUZILLES : FR857201109900051  
N° REX CRUZILLES : FRREX20170394  
N° FDA CRUZILLES : 16481512548

**Livré à :** LES FINS GOURMETS  
PRODUITS REGIONAUX  
RUE SOL DEL DEYME  
46260 LIMOGNE EN QUERCY  
FR FRANCE

**Facturé à :**  
LES FINS GOURMETS  
PRODUITS REGIONAUX  
RUE SOL DEL DEYME  
46260 LIMOGNE EN QUERCY  
FR FRANCE

**Facture N° 4661**

0565247633 contact@les-fins-gourmets.com Page 1/2

| Date       | N° pièce | Client          | Votre référence             | Numéros             | N° TVA Intracommunautaire :                                                     |
|------------|----------|-----------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| 24/02/2025 | 4661     | <b>C1299275</b> | MAIL DU 20.02.25            | Cde 4439<br>BI 4330 | Commercial POIRIER SERGE<br>ADV Daniela VIEIRA 04.73.14.44.24<br>06.62.56.46.60 |
|            |          |                 | Transporteur ZIEGLER FRANCE |                     |                                                                                 |

| Référence                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Désignation                                                                                                    | Quantité | Unité<br>Vente | Quantité<br>Facturée | Unité<br>Prix | Prix Un.<br>Brut | Prix Un.<br>Net | Montant | T<br>V<br>A |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------------|---------------|------------------|-----------------|---------|-------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Bon de livraison n° 4330                                                                                       |          |                |                      |               |                  |                 |         |             |
| 9100059                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | REGL PDF GT PAVE ASS 12X140G<br>N° de lot 0004755                      Quantité 1,000 DDM 31/08/2025           | 1,00     | CT             | 12,00                | UN            | 6,900            | 6,210           | 74,52   | 1           |
| 9801159                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | REGL CALISSON PROVENCE 12X80G<br>N° de lot 1241118                      Quantité 1,000 DDM 18/11/2025          | 1,00     | CT             | 12,00                | UN            | 6,050            | 5,445           | 65,34   | 1           |
| 9107041                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | BTE METAL CZ 6X680G<br>N° de lot 0006157                      Quantité 3,000 DDM 31/10/2025                    | 3,00     | CT             | 18,00                | UN            | 13,450           | 12,105          | 217,89  | 1           |
| 9101682                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | DEMI BTE METAL JAUNE PAVE CLASS 6X330G<br>N° de lot 0006158                      Quantité 2,000 DDM 30/09/2025 | 2,00     | CT             | 12,00                | UN            | 8,800            | 7,920           | 95,04   | 1           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Total Bon de livraison                                                                                         | 452,79   |                |                      |               |                  |                 |         |             |
| Toute facture est payable comptant, sauf dérogation particulière. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de trois fois le taux d'intérêt légal, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (article L441-6 et D441-5 du Code de commerce). Clause de réserve de propriété selon nos conditions générales de vente au verso ou en annexe. Lieu de juridiction : Clermont-Ferrand. |                                                                                                                |          |                |                      |               |                  |                 |         |             |

| Total HT      | % esc. | Escompte | Taxes cpl. | Base T.V.A | Taux | Montant T.V.A | T.T.C.          |
|---------------|--------|----------|------------|------------|------|---------------|-----------------|
| 452,79        |        |          |            | 452,79     | 20,0 | 90,56         | *****543,35 EUR |
| FRAIS DE PORT |        |          |            |            |      |               | Net à payer     |
|               |        |          |            |            |      |               | 543,35          |